ГЛАВА                           КАМСКО-УСТЬИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,
пгт. Камское Устье, 422820

	[image: Kamsko-Ustqinskij_r-n_(gerb)_cv]
	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,                                 штп. Кама Тамагы, 422820
Тамагы, 422820

	тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ						     КАРАР
           28.10.2025	                                                                 №69

О внесении изменений в постановление главы Камско-Устьинского муниципального района от 27.12.2012 №85 «Об антитеррористической комиссии Камско-Устьинского муниципального района»

В целях улучшения работы антитеррористической комиссии Камско-Устьинского муниципального района и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №3 постановления Главы Камско-Устьинского муниципального района от 27.12.2012 №85 «Об антитеррористической комиссии Камско-Устьинского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Вазыхов

Приложение № 3
к постановлению Главы
Камско-Устьинского
муниципального района
от 28.10.2025 № 69
Состав
антитеррористической комиссии
Камско-Устьинского муниципального района

	Вазыхов Н.А.
	Глава Камско-Устьинского муниципального района, председатель комиссии;

	Мартынов Д.А.
	Сотрудник отделения Управления федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Татарстан с дислокацией в г. Зеленодольск, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Салимов А.Ю.
	Руководитель Исполнительного комитета Камско – Устьинского муниципального района, заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

	Россиев Д.М.
	Помощник Главы Камско-Устьинского муниципального района по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Латыпова Г.Х.
	Руководитель аппарата Совета муниципального района;

	Назмеев Р.Р.
	Начальник отделения полиции «Камско-Устьинское» межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по согласованию);

	Баржанов Р.Р.
	Заместитель руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района по инфраструктурному развитию, благоустройству и ЖКХ, заместитель председателя координационного совета (по согласованию);

	Биктагиров Р.Г.
	[bookmark: _GoBack]Начальник отделения вневедомственной охраны по Тетюшскому району – филиала ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Татарстан (по согласованию);

	Ведущий консультант управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Татарстан по Камско-Устьинскому муниципальному району (по согласованию);

	Кудрявцева К.А.
	Следователь Верхнеуслонского межрайонного следственного отдела Следственного комитета России по Республике Татарстан (по согласованию);

	Сафина Г.Х.
	Начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Камско-Устьинском муниципальном районе

image1.png